

103 ApS

Østerbro 4

5690 Tommerup

CVR-nr. 35205276

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2018

René Hansen
Dirigent

103 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

103 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	103 ApS Østerbro 4 5690 Tommerup
Telefon	78103103
E-mail	info@103.dk
Hjemmeside	www.103.dk
CVR-nr.	35205276
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Mikael Pedersen René Hansen
Direktion	Mikael Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

103 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af arbejde med projektledelse, lyd og vibration samt rådgivning indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.059.360, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.309.465, og en egenkapital på kr. 2.279.338.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv udvikling.

103 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		9.747.829	8.331.844
Andre driftsindtægter		0	34.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.536.462	-2.642.207
Andre eksterne omkostninger		-1.034.574	-617.927
Bruttoresultat		6.176.793	5.105.710
Personaleomkostninger	1	-4.576.194	-3.561.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-254.982	-322.243
Driftsresultat		1.345.617	1.221.869
Andre finansielle indtægter		62.585	67.245
Finansielle omkostninger		-20.406	-20.000
Resultat før skat		1.387.796	1.269.114
Skat af årets resultat	2	-328.436	-258.310
Årets resultat		1.059.360	1.010.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	800.000
Overført resultat		159.360	210.804
Resultatdisponering		1.059.360	1.010.804

103 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>534.468</u>	<u>564.778</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>534.468</u>	<u>564.778</u>
Deposita		<u>9.750</u>	<u>9.466</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.750</u>	<u>9.466</u>
Anlægsaktiver		<u>544.218</u>	<u>584.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823.465	1.471.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.992	497.652
Tilgodehavende selskabsskat		54.391	0
Andre tilgodehavender		798	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	103.637
Periodeafgrænsningsposter		54.895	4.945
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>10.294</u>
Tilgodehavender		<u>1.939.541</u>	<u>2.088.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>969.142</u>	<u>822.131</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>969.142</u>	<u>822.131</u>
Likvide beholdninger		<u>856.564</u>	<u>621.085</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.765.247</u>	<u>3.531.720</u>
Aktiver		<u>4.309.465</u>	<u>4.115.964</u>

103 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		225.527	225.527
Overført resultat		953.811	794.452
Udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Egenkapital	6	2.279.338	2.019.979
Hensættelser til udskudt skat		10.964	0
Hensatte forpligtelser		10.964	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.769	434.632
Gæld til associerede virksomheder		47.842	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	280.925
Anden gæld		1.459.552	1.370.428
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.019.163	2.095.985
Gældsforpligtelser		2.019.163	2.095.985
Passiver		4.309.465	4.115.964
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

103 ApS

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.249.584	3.275.740
Pensioner	116.304	113.912
Andre omkostninger til social sikring	40.714	36.825
Andre personaleomkostninger	169.592	135.121
	4.576.194	3.561.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	284.378	282.540
Reg. af udskudt skat	21.258	-25.312
Reg. tidligere års skat	22.800	1.082
	328.436	258.310
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	-30.000
Årets nedskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.208.265	1.129.157
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	214.672	307.108
Afgang i årets løb	0	-228.000
Kostpris ultimo	1.422.937	1.208.265
Af- og nedskrivninger primo	-643.487	-445.635
Årets afskrivninger	-244.982	-289.052
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	91.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-888.469	-643.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	534.468	564.778

103 ApS

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er tilgodehavende hos bestyrelsesmedlem kr. 103.637. Lånet er forrentet med 10,5%. Lånet er afviklet i 2017.

6. Egenkapital

	Anpartskapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	225.527	794.451	800.000	2.019.978
Udbetalt udbytte				-800.000	-800.000
Henlagt til udbytte				900.000	900.000
Overført resultat			159.360	0	159.360
Egenkapital 31. december	200.000	225.527	953.811	900.000	2.279.338

Selskabskapitalen består af 200.000 anparter á nominelt 1 kr.
Der har ikke været ændringer af selskabskapitalen siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en samlet huslejeforpligtelse på 19 t.kr. i opsigelsesperioden.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.